



LVL Holding ApS

Vestre Hougvej 83
5500 Middelfart

CVR-nr. 34091447

Årsrapport

2020

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Middelfart, den 6. maj 2021

Leif Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

LVL Holding ApS
Vestre Hougvej 83
5500 Middelfart

Formål: Fungere som holdingselskab for
datterselskaber og eje andele i andre
selskaber samt
investeringsvirksomhed.

CVR-nr. 34091447

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Larsen

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2020 været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-5.000	-5.050
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	10.930
Andre finansielle indtægter	1.226.115	0
Andre finansielle omkostninger	-5.109	-2.996
Resultat før skat	1.216.006	2.884
Skat af årets resultat	-1.785	1.770
Årets resultat	1.214.221	4.654
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	56.500	54.000
Overført til overført resultat	1.157.721	-49.346
	1.214.221	4.654

Balance pr. 31. december**Aktiver**

Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.266
Tilgodehavender	0	7.266
Likvide beholdninger	1.701.651	535.464
Omsætningsaktiver	1.701.651	542.730
Aktiver	1.701.651	542.730

Balance pr. 31. december
Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.559.151	401.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital	<u>1.695.651</u>	<u>536.730</u>
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver	<u>1.701.651</u>	<u>542.730</u>
4 Medarbejderforhold		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter mv.		

Noter

1 Væsentligste aktiviteter

Besiddelse af kapitalandele i associerede virksomhed.

2020	2019
kr.	kr.

2 Virksomhedskapital

Saldo primo

80.000	80.000
--------	--------

80.000	80.000
--------	--------

Virksomhedskapitalen består af 80 kapitalandele á nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Kapitalen har været uændret i de seneste 5 år.

3 Overført resultat

Saldo primo

456.730	452.076
---------	---------

Fra årets resultatfordeling

1.102.421	-50.646
-----------	---------

1.559.151	401.430
-----------	---------

4 Medarbejderforhold

Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Indkomstopgørelse for 2020

Resultat før skat	1.216.006
Aktieudbytte Gartneriet Leif Larsen ApS	-1.226.115
Permanente afvigelser:	
Rentegodtgørelse skat	1.154
	<u>-8.955</u>
Midlertidige forskelle:	0
Skattepligtig indkomst	<u><u>-8.955</u></u>
der overføres til sambeskatningsindkomst	
Beregnet skat af egen skattepligtig indkomst	22,0% <u><u>-1.970</u></u>
<u>Sambeskatningsindkomst:</u>	
LVL Holding ApS	-8.955
Gartneriet Leif Larsen ApS	0
	<u><u>-8.955</u></u>
Fremført underskud	
LVL Holding 2014	3.750
LVL Holding 2017	5.789
LVL Holding 2018	7.260
Udnyttet fremført underskud 2019	<u>-16.799</u>
	<u><u>0</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Valdemar Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-123898448290

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-07 08:48:30Z

NEM ID 

Martin Godskesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PK REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSA...

Serienummer: CVR:31495288-RID:1280907528637

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-05-07 08:49:05Z

NEM ID 

Leif Valdemar Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-123898448290

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-07 15:13:41Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>